
Ogłoszenie nr 510249878-N-2019 z dnia 20-11-2019 r. 

Gmina Markuszów: Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości 

zamieszkałych na terenie Gminy Markuszów 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi  

Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  
nie  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  

Numer ogłoszenia: 612027-N-2019  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych:  
nie  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

I. 1) NAZWA I ADRES:  
Gmina Markuszów, Krajowy numer identyfikacyjny 43101960300000, ul. Marka 

Sobieskiego  1, 24-173  Markuszów, woj. lubelskie, państwo Polska, tel. 818 818 072, e-mail 

usc_zca@markuszow.pl, faks 818 818 064.  

Adres strony internetowej (url): http:ugmarkuszow.bip4.e-zeto.eu  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych na 

terenie Gminy Markuszów  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

ZP.271.3.2019  

II.2) Rodzaj zamówienia:  
Usługi  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane:  
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi polegającej na odbiorze, transporcie i 

zagospodarowaniu odpadów komunalnych powstałych i zebranych na terenie wszystkich 

nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, położonych na terenie Gminy 

Markuszów, w tym selektywnie zebranych, z następującą częstotliwością: 1) Zabudowa 

jednorodzinna: odpady frakcji „Metale i tworzywa sztuczne”. – raz na miesiąc odpady frakcji 

„Papier”- raz na trzy miesiące odpady frakcji „Bioodpadów”- raz w miesiącu, w miesiącach 

wrzesień 2020 i październik 2020 dwa razy w miesiącu popioły w okresie od 1 listopada do 

30 kwietnia - jeden raz na miesiąc odpady frakcji „Szkło” - raz na dwa miesiące odpady 

komunalne zmieszane –jeden raz na miesiąc, w miesiącach wrzesień 2020 i październik 2020 

dwa razy w miesiącu 2) Zabudowa wielorodzinna: odpady frakcji „Papier”- raz na trzy 

miesiące, odpady frakcji „Szkło” - jeden raz na dwa miesiące, odpady frakcji „Bioodpadów”- 

jeden raz na tydzień, odpady frakcji „Metale i tworzywa sztuczne”. – cztery razy w miesiącu, 



odpady komunalne zmieszane - jeden raz na tydzień, 3) Wyposażenie do gromadzenia 

odpadów w zabudowie wielorodzinnej i Punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych w 

niezbędne pojemniki do gromadzenia odpadów komunalnych na czas realizacji umowy, 4) 

Dostawę do gospodarstw domowych worków na odpady zebrane selektywnie w niezbędnej 

ilości oraz w razie potrzeby w dodatkowe worki na odpady zmieszane, 5) Obsługa Punktu 

selektywnej zbiórki odpadów komunalnych ( zwanym dalej PSZOK) przyjmującego 

nieodpłatnie odpady selektywnie zebrane z terenu nieruchomości, na których zamieszkują 

mieszkańcy gminy oraz wyposażenie tego Punktu w odpowiednie pojemniki. PSZOK będzie 

funkcjonował w miejscu użyczonym przez Zamawiającego. Obsługę PSZOK przez 

odpowiednio przeszkolone osoby zapewnia Wykonawca. PSZOK będzie czynny w ostatni 

piątek miesiąca w godz. od 8ºº do 13ºº, a w przypadku gdy piątek wypada w dzień wolny od 

pracy, w najbliższym dniu pracującym. Wykonawca nie ma prawa magazynowana na terenie 

PSZOK innych odpadów niż odpady komunalne dostarczone przez właścicieli nieruchomości 

zamieszkałych na terenie gminy Markuszów. 6) Zagospodarowanie odebranych odpadów 

poprzez przekazanie ich do odzysku lub unieszkodliwienia zgodnie z przepisami 

obowiązującego prawa. Wykonawca zobowiązany jest osiągnąć odpowiednie poziomy 

recyklingu, przygotowania do ponownego użycia i odzysku innym metodami oraz 

ograniczenia masy odpadów komunalnych ulęgających biodegradacji przekazywanych do 

składowania, zgodnie z zapisami ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 

porządku w gminach, oraz obowiązującymi aktami wykonawczymi do tej ustawy. 7) 

Przekazywanie sprawozdań z realizacji usługi w tym: a) dostarczanie kart przekazania 

odpadów wraz z dokumentami potwierdzającymi odzysk lub recykling co najmniej raz w 

miesiącu, b) przekazywanie raportów miesięcznych o ilości i rodzaju odebranych odpadów, c) 

przekazywanie sprawozdań półrocznych w terminie do ostatniego dnia miesiąca 

następującego po zakończeniu półrocza, d) innych raportów i sprawozdań (w tym 

sprawozdania rocznego z Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych) , jeżeli 

takie będą wymagane przez obowiązujące przepisy prawa. Szczegółowy opis zamówienia 

znajduje się w Opisie przedmiotu stanowiącym załącznik do niniejszej SIWZ.  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  
nie  

II.5) Główny Kod CPV: 90513200-8 

Dodatkowe kody CPV: 90510000-5, 90511000-2, 90514000-3  

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20/11/2019  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 408333.33  

Waluta PL  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  2  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 



Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

Nazwa wykonawcy: Zakład Usług Komunalnych Sp. zo.o.  

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: ul. Głowackiego 43  

Kod pocztowy: 24-170  

Miejscowość: Kurów  

Kraj/woj.: lubuskie  

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 582583.56  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 582583.56  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 820476.00  

Waluta: PL  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 

BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 

CENĘ  
 

IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  
 

 

Wójt Gminy Markuszów 

             /-/ 

      Leszek Łuczywek 


